
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской обасти 

основная общеобразовательная школа с.Яблоновый Овраг 
муниципального района Волжский Самарской области 

Самарская область Волжский район сЯблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86, тел.998-87-41 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от «31» августа      .2023                                                                      №  52 од 
 

 
Об организации работы ГБОУ ООШ с.Яблоновый Овраг по 

профилактике детского дорожно- транспортного травматизма. 
 

В целях предупреждения детского дорожно-транспорного травматизма, 
сохранения жизни и здоровья учащихся 
приказываю:  

1. Назначить учителя начальных классов, Красавину Л.Р. ответственным 
лицом за  работу по организации обучения детей правилам дорожного 
движения и работы по профилактики детского дорожно-транспорного 
травматизма. 

2. Денисовой В.С. создать отряд ЮИДД из числа учащихся 6-7 классов 
(Приложение 1) 
3. Утвердить план работы ГБОУ ООШ с.Яблоновый Овраг по 

профилактике детского дорожно- транспортного травматизма на 2023-
2024 учебный год (Приложение 2) 

4. Классным руководителям создать уголки по безопасности дорожного 
движения 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                       О.А.Беляева 
 
 
С приказом ознакомлены:  
________ Л.Р. Красавина 
________В.С. Денисова  


		2023-10-01T22:46:11+0400
	Беляева Ольга Александровна




